令和３年  月  日

飯塚市立      学校 校長 様

       年  組  番

児童生徒名

保 護 者 名

貸与物品 破損・紛失等届

下記のとおり貸与物品を破損・紛失等したので届け出ます。

記

区  分 破損 ・ 紛失 ・ その他(         ) ※該当に○

破損・紛失等

した貸与物品

 ・学習用タブレット端末

・学習用タブレット端末付属品(          )

 ・モバイルルータ

 ・モバイルルータ付属品(             )

※該当に○

破損・紛失等

日時・場所

 令和  年  月  日（  曜日）   時  分(頃)

 場 所

破損・紛失等

に至った経緯

(状況や理由)

※できるだけ詳細に記載してください

※ 盗難の場合は警察に被害届を提出し、その証明書を添付してください。